I O MA_T Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

Portaria N 2023.10.883 /DGPJC

A DELEGADA GERAL DA POLICIA JUDICIARIA CIVIL no uso das atribuigdes legais que |he confere o artigo 12 da Lei Complementar n?
407/2010, e considerando o disposto na Lei n®. 7554 de 10 de dezembro de 2001, Lei n®. 7461 de 13 de julho de 2001 & no Decreto n®. 1303 de
03 de marco de 2022 & na Instrugdo Normativa n® 15/2022/SEPLAG de 15 de derembro de 2022..

RESOLVE:

Arl. 1% Homologar as Avaliagdes Anuals de Dessmpenho dos servidores da Policia Judiciana Civil, constantes do anexo 01 referenles ao ano
de 2022 nos lermos do arl. 9°, da Instrugao Normaltiva n® 15/2022/SEPLAG, de 15 de dezembro de 2022

Registrada,

Publicada,

Cumpra-se

Cuiaba-MT, 10 de novembro de 2023

Wiviani Lucas de Moraes

Wice-Presidente da Comissao Setorial de Avaliacio de Desempenho da Policia Judiciaria Civil
Assinado via Sigadoc

Daniela Siveira Maidel

Delegada Geral da Policia Judiciaria Civil MT

Assinado via Sigadoc

Anexo 01 da Portaria 2023.10.883/DGRJC

Dec. 1303
Mat. Mome do Servidor Fungao Ano Intersticio Mota
I\
75742/003 ADRIANA GROFF Escrivao o022/2023 24092022 A b, o
23/09/2023
I\
59708/003 AGUIOMAR MEZZALIRA Investigaor o022/2023 021092022 A, o
01/09/2023
ANA CRISTINA SILVA FELDNER  aolaizozz A
I
136111/001 MARTING Delegadn 2022/2023 29/03/2023 100,00
. ANTONIO JOAQUIM PORTILHO DE.  oaipgie0z2 A
95781/001 | tigad 2022/2023 100,00
JESUS EsTigadar 23/09/2023
. ANTONIO MAMEDES PINTO DE .  igip3i022 A
S7505/001 | ligad 2022/2023 96,28
MIRANDA nvestigasel 17/03/2023
I\
97511/001 ARIOVALDO MARQUES DE AGUILAR  Investigador o022/2023 101082022 Ao oo
17/03/2023
I
109461/025 AURELIO LOPES RAMOS Escrivao o022/2023 2010812022 A g, g

29/03/2023
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242438/001

101671/001

95826/001

319700/001

104431/003

E7680/006

42780/002

307154/001

28072001

47599/003

95855/001

95638/001

95636/001

95661/001

F1629/001

95675001

95871/001

S5720/001

CLAUDEMIR RIBEIRO DE SOUZA

EDEMARCIA LEMES DUARTE LARA

EMILSON ORMOND SOUZA

FERNANDO  FILIU Al BUQUERQUE

MARCGUES

GISELE SOUZA MORAES

GIULIAMO BERTUCIMI

GLADMIR  CEZAR DA GAMA

FIGUEIREDO

JEAN ANDRADE ARALJO

JOAD BOSCO RIBEIRD BARROS

JOAD CICERO DA SILVA

JOAC HENRIQUE DE BRITO SANTOS

JOAD MARIA DE CARVALHO

JOSE ANTONIO ALVES DE SOUZA

JOSE CARLOS DE SOUZA

JOSE CARLOS DOS SANTOS DAMIAN

JOSE DIAS GUIMARAES

LEONARDO LEITE FIALHO

LUCIENE BEMNEDITA TAQUES DE

Delegado

Investigadar

Investigador

Delegado

Investigadar

Delegado

Investigadar

Delegado

Delegado

Investigadar

Delegado

Investigadar

Investigador

Investigadar

Delegado

Escrivao

Investigadar

Investigadar
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apze/eges 19072022
18/07/2023

; 02/09/2022
202272023
01/09/2023

1|
5022/3023 24/09/2022
23/09/2023

/
5022/2093 25/07/2022
24/07/2023

I
5022/3023 02/06/2022
01/06/2023

1|
5022/3023 25/07/2022
24/07/2023

; 25/09/2022
202272023
24/09/2023

i
5022/3023 28/09/2022
27/09/2023

!
5022/2093 18/10/2022
17/10/2023

I
5022/3023 24/09/2022
23/09/2023

. 24/09/2022
202272023
23/09/2023

I
2022/2023 24/09/2022
23/09/2023

1|
5022/3023 24/09/2022
23/09/2023

f
5022/2093 24/09/2022
23/09/2023

I
5022/3023 19/06/2022
18/06/2023

. 24/09/2022
202272023
23/09/2023

I
2022/2023 24/09/2022
23/09/2023

24/09/2022
2022/2023

Ago g7

A 100,00

9744

97,25

75,00

80,92

80,78

A 83,33

A 83,33

AEE.‘I?

A 100,00

64,33

65,00

A 80,39

A 83,33

40,00

90,00

83,33



85723/001

25630/001

95711/001

85953/001

38694/001

92430/003

25895/001

307377/001

95712001

85964/001

95891/001

299346/001

72995/007

136155/001

95081/001

307155/001

53103/008

ABREL WOLF

LUCILENE RODRIGUES DA SILVA Escrivio
FIGUEIREDO

LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA E FARIA  Investigador

MANGEL BATISTA DA SILVA Investigadar

MARCIA TOCASHIKI ROCHA Escrivao

MARCOS AURELIO VELOSO E SILVA  Delegado

MARCOS CUSTODIO DA SILVA Investigador

MARCOS MARCELD  ALFONSO

MORAIS Escrivin
MARLOM RICHER NOGLUEIRA Delegado
MIGUEL SCHMIDT Escrivao

NEIDEMAR CONCEICAO DE MORAES |
SOUZA 9

OSMAR DE OLIVEIRA GAMA Investigador

PAULA GOMES ARALLO Delegado

PAULO DE TARSO SANTOS LIMA Investigadar

PALLO SERGIO GOMCALVES Escriva
ALONSO scrivio

REGINALDO MUMES DE ALMEIDA Escrivao

RENATA SILVA EVANGELISTA Delegado

RENATO ANTONIO MORAES CASTRO Escrivao
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23/09/2023

1|
5022/3023 24/09/2022
23/09/2023

f
5022/2093 24/09/2022
23/09/2023

I
5022/3023 24/09/2022
23/09/2023

1|
5022/3023 24/09/2022
23/09/2023

; 221102022
202272023
21/10/2023

1|
5022/3023 24/09/2022
23/09/2023

f
5022/2093 24/09/2022
23/09/2023

!
5022/3023 08/10/2022
07/10/2023

. 24/09/2022
202272023
23/09/2023

I
2022/2023 24/09/2022
23/09/2023

1|
5022/3023 24/09/2022
23/09/2023

/
5022/2093 16/06/2022
15/06/2023

I
5022/3023 24/09/2022
23/09/2023

. 30/03/2022
202272023
29/03/2023

I
2022/2023 24/09/2022
23/09/2023

i
5022/3023 28/09/2022
27/09/2023

f
5022/2093 24/09/2022
23/09/2023

82,00

AEH.E?

94,42

40,00

A 100,00

94,72

9944

95,28

40,00

40,00

40,00

A 100,00

40,00

A 96,67

40,00

95,50

40,00



BEI45/004

95849/001

85845/001

95695/001

307153/001

95813/001

S5718/001

242435/001

85725/001

101680/001

124806/002

95864/001

236770/001

85857/001

280185/001

95664/001

S5065/001

RENATO MATIAS RAMOS

ROBERTO ANTONIO DOS SANTOS

ROGERIA MARIA ALVES SILVA

ROGERIO BORTOLOT! DELGADO

RONALDO BINOCTI FILHO

RONALDC GESAR DE MIRANDA

SANTILIA MOBRE DE SOUSA

SUED DIAS DA SILVA JUNIOR

VANDERLEI FRANCISCO DA SILVA

VANDERLEY CARDOSO DE CLIVEIRA

VAMNIA PRATES MACEDO

VANTUIR RAMOS DIAS

VERIDIAMA LETICIA DOMEDA

VOLNEI PEREIRA PAZ

WILLIAN CARLOS DA SILVA

WILSOMN CANDIDO DE SOUZA

WILTER DE CASTRO CAXITO

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Investigadar

Investigadar

Escrivan

Investigadar

Delegado

Investigadar

Escrivin

Delegado

Investigadar

Investigador

Investigadar

Investigadar

Escrivao

Investigadar

Técnico
Adminisirativa

Investigadar

Investigadar
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23/08/2022
2022/2023 oo/ngi2023

I
5022/3023 24/09/2022
23/09/2023

1|
5022/3023 24/09/2022
23/09/2023

; 24/09/2022
202272023
23/09/2023

i
5022/3023 28/09/2022
27/09/2023

f
5022/2093 24/09/2022
23/09/2023

I
5022/3023 24/09/2022
23/09/2023

. 19/07/2022
202272023
18/07/2023

I
2022/2023 24/09/2022
23/09/2023

/|
5022/3023 02/09/2022
01/09/2023

!
5022/2093 28/10/2022
27/10/2023

I
5022/3023 24/09/2022
23/09/2023

. 2a/10/2022
202272023
270i2023

I
2022/2023 24/09/2022
23/09/2023

!
5022/3023 0510/2022
04/10/2023

f
5022/2093 24/09/2022
23/09/2023

I
5022/3023 24/09/2022
23/09/2023

40,00

40,00

87,42

40,00

A 83,33

A 82,39

96,72

A 100,00

A 83,33

A 89,39

A 100,00

90,00

A 100,00

74,67

85,78

40,00

A 83,33



Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Guiaba, MT

[ Cadigo de autenticagdo: e2d397bb ]

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial'consullar
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https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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